
   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 1/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Pronájem Obchod-vzorkovna | Praha 4 Nusle
Praha 4 | Lomnického

Friday nabízí7,800 m2 moderních kancelářských ploch rozložených na sedmi patrech,
které splňují nejvyšší standardy.

Bude se nacházet v lokalitě Prahy 4 a bude výborně dostupný autem i MHD. Velkou
výhodou  této  lokality  je  veškerá  občanská  vybavenost  a  přítomnost  nákupního
centra Arkády Pankrác.

 MÁTE ZÁJEM O PROHLÍDKU?
Komerční oddělení

603 488 499

komerce@rubyreal.cz

15.75 EUR Cena za m2

(433.125 CZK)

Ihned

je k dispozici

k dispozici jednotky
od 271 do 605 m2

PENB G

Specifikace jednotky
Klasické kanceláře i open-space

Snížené podhledy

Zdvojené podlahy

Koberce

Klimatizace

Silnoproud

Počítačová síť

Recepce

Detektory kouře



   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 2/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Praha 4 | Lomnického Praha 4 | Lomnického Praha 4 | Lomnického

Podlaží Využití Plocha k dispozici Jednotky od K dispozici od
1 Obchod-vzorkovna 501 m2 0 m2 Ihned

2 Kanceláře 605 m2 0 m2 Ihned

5 Kanceláře 414 m2 0 m2 Ihned

6 Kanceláře 271 m2 0 m2 Ihned

Specifikace budovy
Název nemovitosti Pankrác Prime

Nadzemních podlaží 7

Podzemních podlaží 3

Plocha k dispozici (Kanceláře) 1290 m2

Plocha k dispozici (Obch. prostory) 501 m2

Měsíční nájemné (Kanceláře) 15.75 - 16.75 EUR za m2

Měsíční nájemné (Obch. prostory) 25 EUR za m2

Sklady Cena není k dispozici

Výše služeb (Kanceláře) není k dispozici

Výše služeb (Obch. prostory) není k dispozici

Výše služeb (Sklady) není k dispozici



   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 3/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Lokalita

Metro Pražského povstání (198 m)
 Vyšehrad (733 m)
 Pankrác (852 m)
MHD Klikovka (68 m)
 Praha-Vyšehrad (293 m)
 Děkanka (329 m)
 Vozovna Pankrác (436 m)
Restaurace Restaurant Kandelábr (370 m)
 Palatino Pankrác (117 m)
 Wine bar After years (267 m)
 Restaurace Klepáč (341 m)
 U Sotonů (300 m)
Kavárna Pilot Cafe Pankrác (151 m)
Škola Literární akademie (177 m)
 C - Atrium House S R.o. (172 m)
 Speciální Mateřská Škola (172 m)
 ARTS HOLIDAY (462 m)
 Jedličkův ústav a školy - mateřská škola (474 m)
Pošta Balíkovna Partner (305 m)
Lékárna The pharmacy Pankrác, Prague (222 m)
 Lékárna U sv. Pankráce (336 m)


